
 

REGIONE PIEMONTE BU45 09/11/2023 
 

Comune di Novara  
Avviso di Aggiudicazione relativo al Servizio di conduzione e manutenzione completa degli 
impianti termici e condizionamento di alcuni edifici comunali. Stagione termica 2022/2023. 
CIG:9398514B19. 
 
 
E’ stata esperita gara europea a procedura aperta per l'affidamento del Servizio di conduzione e 
manutenzione completa degli impianti termici e condizionamento di alcuni edifici comunali. 
Stagione termica 2022/2023. CIG: 9398514B19. 
Valore totale stimato dell’appalto:  € 750.000,00 (IVA esclusa) così suddiviso: €300.000,00 per la 
gestione del servizio per la stagione termica 2022/2023; €300.000,00 per l'eventuale rinnovo di un 
anno (stagione termica 2023/2024); €150.000,00 per l'eventuale proroga tecnica di sei mesi.  
Data di aggiudicazione: Determinazione della Dirigente della Centrale Unica di Committenza n. 
312 del 30/12/2022, esecutiva in pari data.  
Aggiudicatario: Iecotec S.r.l., Via dell'Innovazione n.9, 20032 Cormano (MI) – C.F./P.Iva 
10003850152.  
Valore del contratto d’appalto: € 208.750,00 oltre I.V.A., di cui € 200.750,00 per l’esecuzione del 
servizio, oltre ad € 8.000,00 per oneri della sicurezza. 
L’avviso integrale viene pubblicato: sulla  Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea; sulla Gazzetta 
Ufficiale Italiana - 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici; nella Sezione Amministrazione 
Trasparente, all'Albo Pretorio on line  e sul Portale Appalti all’indirizzo 
https://llpp.comune.novara.it/PortaleAppalti del Comune di Novara e, per estratto, su n. 1 
quotidiano nazionale. 
La Dirigente della Centrale Unica di Committenza - D.ssa Marcella Munaro. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  


